このたび、横浜エレベータ株式会社様より、令和５年８月 25日に横浜市政全般に対して
500 万円のご寄附をいただきましたので、感謝状の贈呈式を次のとおり実施します。

１ 日時
  令和５年９月 15日（金）10時 00 分～10 時 15 分

２ 場所
  市庁舎８階 市長応接室

３ 出席者

横浜エレベータ株式会社 代表取締役社長  勝 治雄 （かつ   はるお）様
            取締役      大石 晴通（おおいし はるみち）様
横浜市         市長       山中 竹春（やまなか たけはる）

                   政策局長     鈴木 和宏（すずき かずひろ）
      政策局政策部長  齊藤 達也（さいとう たつや）

４ 次第
  目録贈呈
  感謝状贈呈
  ご歓談

５ 取材について
  取材をご希望の方は、市庁舎８階市長応接室に９時 55分までに直接お越しください。

お問合せ先

政策局財源確保推進課担当課長 蛭田 晃生 Tel 045-671-4808

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

令和５年９月 1 2 日

政策局財源確保推進課

創業 100周年を迎えた 横浜エレベータ株式会社様から

横浜市に対して 500万円のご寄附をいただきました

～山中 竹春 横浜市長から感謝状をお渡しします～

【横浜エレベータ株式会社について】
  代  表：代表取締役社長 勝 治雄

設  立：昭和 21年（1946 年）8月（創業 大正 12 年（1923 年）8月）
所 在 地：横浜市中区松影町 2-8-6
電話番号： 045-662-1591(代)
営業種目：各種エレベーターの製造、販売、据付、保守（修理及び年次検査）

機械式駐車設備の販売
その他上記に付帯する一切の事業